
Jelenia Góra, 07.12.2024 r. 

Sprawa: KS.26.2.2024.EK 
 

 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE ZAMÓWIENIA  

O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ DO 130.000 ZŁOTYCH  

 

Dyrektor Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Janiny Garści ul. Staromiejska 3, 58-560 

Jelenia Góra informuje niniejszym, że zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu o szacunkowej 

wartości   do 130.000 złotych w Sprawie KS.26.2.2024.EK z dnia 03.12.2024 r. w następujący 

sposób: 

§ 1 

W punkcie I.1. ppkt 6) zastępuje się treść: 

„6) Wibrafon Trence 3 srebrny mat lub równoważny o następujących parametrach: 

 -rama z litego drewna dębowego, pokrytego politurą lub lakierem, 

- konstrukcja nośna z rur stalowych i płaskowników dających stabilną i wytrzymałą 

konstrukcję z możliwością montażu i regulacji wysokości przez jedną osobę, z 

przeciwwagami sprężynowymi, 

-rury rezonansowe wykonane ze stopu aluminium, pomalowane farbami proszkowymi 

wypalanymi w piecu, 

-klawiatura wykonana ze stopu aluminium 

-pokrycie galwaniczne w kolorze srebrnym lub złotym, 

-mechanizm wibra, posiadający łożyskowanie, 

-pedał, służący do tłumienia drgań klawiatury 

-dźwięk F3-F6, 

-strój A=442, 

-klawiatura 11,5x39,5, 

-obroty wibra 20-160 obr/min 

-wysokość 70-100 cm, 

-długość 130 cm, 

-szerokość 31 cm, 

- waga 42 kg” 
 

na następującą: 

„6) wibrafon Concierto Noble 3 srebrny mat lub równoważny o następujących 

parametrach: 

-rama wykonana z mahoniu pokrytego politurą z możliwością jednoosobowego montażu 

i regulacji wysokości,  

-zamontowane przeciwwagi sprężynowe, 

-rury rezonansowe wykonane ze stopu aluminium, pomalowane farbami proszkowymi 

wypalanymi w piecu, 



-klawiatura wykonana ze stopu aluminium, 

-pokrycie galwaniczne w kolorze srebrnym lub złotym, 

-mechanizm wibra, posiadający łożyskowanie, 

-szeroki pedał tłumiący drgania na całej długości bez względu na miejsce jego naciśnięcia, 

-tłumik silikonowy, 

-dźwięk F3-F6, 

-strój A=442, 

-klawiatura 15 x 40-61 

-obroty wibra 20-160 obr/min 

-wysokość 70-100 cm, 

-długość 140 cm, 

-szerokość 31 cm, 

- waga 42 kg.” 
§ 2 

 

Pozostała treść ogłoszenia nie ulega zmianie. 

 


		2024-12-07T17:12:03+0100
	ANNA PIETRZAK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ANNA PIETRZAK, PESEL: 73061700848, PZ ID: annapietrzak73




